4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

10.03.2025 п. Пограничный № 9

О внесении изменений в приказ финансового управления
Администрации Пограничного муниципального округа от 18
декабря 2023 года № 21 «О порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Пограничного муниципального округа»

На основании постановления Администрации Пограничного

муниципального округа от 10 сентября 2020 года № 22 «Об утверждении
Положения о финансовом управлении Администрации Пограничного

муниципального округа Приморского края» приказываю:

1. Внести в приложение 2 к порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Пограничного муниципального округа, утвержденный приказом финансового

управления Администрации Пограничного муниципального округа от 18

декабря 2023 № 21 «О порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пограничного

муниципального округа» (в редакции приказа от 17 января 2025 года № 4)
(далее -  порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 9 Муниципальная программа "Информационное общество

Пограничного муниципального округа" после строки:

24 9 00 20110 Информационное освещение деятельности органов
местного самоуправления в средствах массовой
информации

дополнить строкой следующего содержания:

2

24 9 00 70150 Мероприятия по проведению ремонтных работ (в т. ч.
проектно-изыскательские работы) муниципальных
учреждений

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств

бюджета Пограничного муниципального округа и разместить на официальном

сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления -  начальника бюджетного отдела Елизарову И. А.

Начальник
финансового управления И.Б. Петрова